
Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů

Oblast podpory: Regionální rozvoj

Program č.2.1 Program obnovy venkova

část II. - 

hodnocení 

správce oblasti 

podpory

Název Parametru Jednotka Hodnota % Kč

1

OBEC PLAVY
Zateplení objektu základní 

školy Plavy
Snížení energetické náročnosti budovy 

ZŠ. Dokončení postupné modernizace.
zateplení fasády m2 923 20,00 300 000,00 ANO 6,65 6 12,65

2

Obec KOBYLY Oprava střechy ZŠ Kobyly
Odstranění havarijního stavu střechy 

školní budovy včetně likvidace 

nebezpečné azbestové krytiny.

výměna krytiny m2 1100 27,27 300 000,00 ANO 6,65 6 12,65

3

Obec Nový 

Oldřichov

Oprava střechy budovy 

základní a mateřské školy

Hlavní aktivitou tohoto projektu je 

oprava střechy objektu školy. 

Navrhované stavební úpravy budou 

spočívat v demontáži nadřímsových 

žlabů, oplechování říms, oplechování 

komínů, oplechování okapů a svodů. 

Budou odstraněny nadstřešní části 

komínů. Střešní plášť je v současné 

době nevyhovující v havarijním stavu. 

Dochází k zatékání do interiéru školy 

a degradaci konstrukcí navazujících 

na střechu. Dále pak k zatékání do 

půdních prostor, které není možné 

využít pro volnočasové aktivity dětí.

oprava střechy kompl 1 30,69 300 000,00 ANO 6,25 6 12,25

4

Město Rovensko 

pod Troskami

Výměna oken na radnici v 

Rovensku pod Troskami

Účelem projektu je výměna 

špaletových oken na radnici v 

Rovensku pod Troskami. Vyměněno 

bude celkem 33 ks oken z celkových 

65 ks.

výměna oken ks 33 21,43 300 000,00 ANO 8,25 4 12,25

5

Obec Mařenice

Obnova mostu ev.č.M-03 

přes řeku Svitávku. k.ú. 

Mařeničky Zabezpečení bezpečnosti obyvatel,
most ks 1 30,00 274 945,00 ANO 8,25 4 12,25

6

BULOVKA
OPRAVA MÍSTNÍCH 

KOMUNIKACÍ

Oprava místních komunikací, které 

jsou ve velmi špatném stavu, místy 

bez povrchu.
oprava komunikací                                                                                                                                                                                                                                              m2 8133 10,00 300 000,00 ANO 8,25 4 12,25

Administrativní 

soulad (projekt 

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu

Výstupy projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

příloha č.1 k ZR-RO 203/16

část I. - informace o projektu část III. - hodnocení komise

Požadovaná výše dotace

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ žadatel
Název projektu



Název Parametru Jednotka Hodnota % Kč

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ žadatel
Název projektu

7

Obec Chuchelna

Oprava komunikace pod 

lyžařským areálem - I. 

etapa

Účelem tohoto projektu je oprava I. 

etapy komunikace v obci Chuchelna, 

na p.p.č. 763/1 v katastrálním území 

Lhota Komárov, která je hlavní 

příjezdovou cestou k lyžařskému 

areálu  na Kozákově. V této etapě 

bude opraveno 750 m2.

oprava pozemní komunikace m2 750 29,89 228 000,00 ANO 8,25 4 12,25

8

Tatobity
Oprava místních 

komunikací v obci Tatobity

Jedná se opravu místní 

komunikace,kde nyní probíhá výměna 

vodovodu a kanalizace.Dojde ke 

zlepšení dopravní infrakstrukrury a 

bezpečnosti v obci.

oprava místní komunikace m2 1500 25,00 300 000,00 ANO 8,25 4 12,25

9

MIKROREGION 

POJIZEŘÍ

Úpravy školských zařízení a 

jejich zabezpečení - MR 

POJIZEŘÍ

Účelem projektu je vytvoření 

kvalitnějšího a bezpečnějšího 

prostředí pro děti, mládež a 

pedagogické pracovníky ve školských 

zařízení v Mikroregionu Pojizeří. V 

rámci projektu dojde ke stavebním 

úpravám budov mateřských a 

základních škol a k jejich 

zabezpečení.

akumulační nádoba se 

zásobníkem TUV                                                                                                                                                                                                                                                                                          

opěrná zeď                                                                                                                                                                                                                                                                  

záchodová mísa (pisoár)                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

umyvadlo                                                             

sprchový kout                                                                                                                                                                                                                                                                                        

odstranění staré omítky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

odvhčovač zdiva                                               

počet vchodů 

zabezpečených 

kamerovým systémem                                                      

počet vnitřních kamer                                         

venkovní osvětlení                                       

videotelefon                                                                

sloupek zabraňující 

vjezdu ke škole                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

ks

m

ks

ks                                           

ks                                            

m2                                       

ks                                                                                                                                                                                                        

ks                                        

ks                                       

ks                                       

ks                                              

ks

1

4   

18

7                                           

1                                            

120                                     

1                                                 

6                                             

5                                             

1                                           

2                                           

1

50,00 732 481,00 ANO 6,25 6 12,25

10

MIKROREGION 

TÁBOR

Zabezpečení mateřských a 

základních škol v MR 

TÁBOR

Účelem projektu je zabezpečení 

budov školských zařízení v 

Mikroregionu Tábor. V rámci projektu 

bude zabezpečeno celkem 5 objektů 

školských zařízení v Lomnici nad 

Popelkou, Tatobitech a v Rovensku 

pod Troskami. Zajištění bezpečnosti 

budo bude provedeno formou 

výměny vchodových dveří za dveře 

bezpečnostní, instalací kamerového 

systému ke vchodům, instalací 

elektronického vrátného (s kamerou 

nebo bez kamery), instalací 

elektronického systému přístupu do 

budovy s využitím čipů. 

bezpečnostní dveře                                          

počet objektů s 

elektronickým systémem 

přístupu do budovy s 

využitím čipů                    

počet vchodů s 

elektronickým vrátným 

(bez kamery)                                                               

počet vchodů s 

elektronickým vrátným 

(s kamerou)                                                                       

počet vchodů s 

kamerovým systémem

ks

                                                 

ks

                                                                             

ks

                                                   

ks                                           

ks                                            

2

                                             

2

                                           

2

                                           

1                                           

8                                            

50,00 287 505,00 ANO 6,25 6 12,25



Název Parametru Jednotka Hodnota % Kč

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ žadatel
Název projektu

11

Obec Příšovice
Oprava zdravotního 

střediska v Příšovicích

Oprava zdravotního střediska v obci 

Příšovice za účelem zajištění 

provozuschopnosti a zlepšení tepelně- 

izolačních vlastností budovy.

zateplení                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

oprava střechy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

m2

m2                                                                          

540                                        

625                                                                  
12,00 300 000,00 ANO 5,9 6 11,9

12

OBEC HORNÍ 

POLICE

Výměna oken v ZŠ Horní 

Police - III. etapa

V rámci projektu dojde k výměně 42 

ks oken v ZŠ Horní Police. Původní 

výplně již nevyhovují z hlediska 

konstrukčního stáří (61 let). Špatný 

stav oken je opakovaně vytýkán i 

Českou školní inspekcí. Kromě 

sníženého komfortu žáků má tento 

stav nedobré důsledky také na 

energetickou náročnost celé budovy. 

Nová okna budou instalována na jižní 

stranu objektu (36 ks ve třídách + 6 

ks v kancelářích). Budeme tak 

pokračovat v obnově výplní, která 

proběhla v minulých letech na severní 

a západní straně objektu (též 

podpořeno z LK - rok 2012).

nová okna                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

žaluzie

ks

ks

42

42
41,36 300 000,00 ANO 5,5 6 11,5

13

Obec Svor
Oprava mostu přes Svorský 

potok u čp.88 Svor

Oprava mostu a částečně komunikace 

přes Svorský potok u čp.88 Svor pro 

zajištění bezpečného přístupu 

obyvatel k nemovitostem.

oprava mostu ks 1 30,00 163 349,89 ANO 7,5 4 11,5

14

Obec Světlá pod 

Ještědem
Oprava školního hřiště

Výměnou povrchu školního hřiště 

dojde ke zvýšení jeho užitné hodnoty 

a odstraněním poškozených míst a 

širokých spár podél okrajů ke zlepšení 

bezpečnosti všech uživatelů hřiště.

výměna polyuretanového povrchu m2 420 48,75 195 000,00 ANO 4,75 6 10,75

15

Obec Držkov
Oprava obecního úřadu 

Držkov.

Cílem projektu je centralizovat služby 

v obci do jednoho objektu. Účelem je 

přestěhovat praktického a dětského 

lékaře do přízemních prostor 

obecního úřadu z dnes starých a 

nevyhovujících prostor ve druhém 

patře bytového domu.

radiatory ks 56 12,00 300 000,00 ANO 6,65 4 10,65



Název Parametru Jednotka Hodnota % Kč

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ žadatel
Název projektu

16

Obec Dubnice

Výměna oken na budově 

základní školy, obecního 

úřadu a pošty v Dubnici

Účelem projektu je výměna oken na 

budově základní školy, obecního 

úřadu a pošty. Všechny instituce sídlí 

v jednom objektu na čp. 240. 

Současná dřevěná okna ztrácí svojí 

tepelně izolační funkci a některá jsou 

v technicky nevyhovujícím stavu.

okno                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

parapet

ks

ks

50

50
50,00 300 000,00 ANO 4,65 6 10,65

17

Obec Svijanský 

Újezd

DT 1  Výměna střešní 

krytiny na Základní škole 

Svijanský Újezd

Účelem projektu je výměna střešní 

krytiny na budově základní školy  z 

důvodu odstranění zatékání do 

půdních prostor.

krytina Capacco SK 2, 4 

100 ks(400x400mm)                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

rovinný plech RAL 7016, 

role 30m                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

podkladový pás ISOLA                                                         

nástřešní žlab

m2

ks                                      

m2                                    

bm

400

15                                        

450                                        

80                          

49,02 250 000,00 ANO 4,65 6 10,65

18

Jablonec nad 

Jizerou

Oprava části místní 

komunikace v městské 

části Horní Dušnice, I.etapa

Zlepšit stavební stav významné místní 

komunikace v majetku a správě 

města Jablonec nad Jizerou.

oprava místní komunikace m2 3600 25,00 300 000,00 ANO 6,65 4 10,65

19

Obec Koš'tálov
Oprava místních 

komunikací v Košťálově

Oprava MK za účelem zlepšení 

dopravní obslužnosti v obci. Projekt 

řeší opravu jednotlivých výtluků  a 

krajnic  vozovek.  Po těchto opravách 

bude provedena celoplošná pokládka 

asfaltové směsi. Ubude hluk a 

prašnost z provozu na těchto MK.

oprava komunikací                                                                                                                                                                                                                                              m2 3000 27,27 300 000,00 ANO 6,65 4 10,65

20

Obec Studenec
Chodník podél silnice 

II/293, střední část

Záměrem tohoto projektu je zvýšení 

bezpečnosti místních občanů, tak 

návštěvníků obce, kteří využívají 

velmi frekventovanou silnici II. třídy, 

vedoucí do hlavních středisek 

Krkonoš. Tento projekt přímo 

navazuje na výstavbu chodníků 

realizovaných v posledních dvou 

letech a tvoří tak ucelený 

bezpečnostní celek obce, provázáný 

se školským, zdravotnickým a 

sociálním zařízením. Dále přináší 

zvýšení bezpečnosti pro 350 dětí, 

navštěvujích školská zařízení od 

autobusové zastávky, včetně 

propojení na kulturní a sportovní 

zařízení.

výstavba chodníku m2 1258 30,00 300 000,00 ANO 6,65 4 10,65



Název Parametru Jednotka Hodnota % Kč

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ žadatel
Název projektu

21

Město Vysoké nad 

Jizerou

Oprava veřejného osvětlení 

- centrum + sokolovna ve 

Vysokém nad Jizerou

Stavbou VO bude provedena 

rekonstrukce vedení a světelných 

bodů VO v centru města a v okolí 

sokolovny, zahrnuje výkopové práce, 

položení zemního vedení v celkové 

délce 2 200 m, vztyčení 

bezpaticových pozinkovaných stožárů 

a jejich osazení svítidly.

kabel veřejného 

osvětlení                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

osvětlovací body 

veřejného osvětlení

bm

ks

2200

33
25,00 300 000,00 ANO 6,65 4 10,65

22

obec Radimovice
Chodník v obci Radimovice 

III - 3. etapa

Projekt navazuje na předcházející dvě 

etapy výstavby chodníku v obci. Cílem 

je zvýšení bezpečnosti chodců, kteří 

chodník využijí při cestě k čekárně 

autobusu, obecnímu úřadu, poště, 

ordinaci lékaře, hasičské zbrojnici, 

prodejně smíšeného zboží a vlakové 

zastávce. Děti využijí chodník při 

cestě do základní školy Radostín. 

Výstavou dojde ke zklidnění dopravy 

v této části obce. Projekt naplňuje 

cíle strategického dokumentu obce 

Radimovice.

chodník ze zámkové dlažby bm 220 20,00 400 000,00 ANO 6,65 4 10,65

23

Obec Lažany
Odvodnění a rekonstrukce 

částí místních komunikací
Jedná se o stavební práce spojené s 

opravou tří úseků místních komunikací 

v obci Lažany - odvodnění, zpevnění 

a výměna povrchu vozovky.

vybudování 

odvodňovacího žlabu                                                                                                                                                                                                                                                                                             

zesílení a výměna 

povrchu vozovky                                                                                                                                                                                                                                                               

oprava vozovky včetně 

odvodnění                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

oprava dlážděného 

chodníku                                                                                                                                                                                                                                                                                         

oprava dlážděné 

vozovky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

bm

m2

m2

m2                                           

m2                                              

45

154

300

40                                        

72                                                                                   

29,97 353 000,00 ANO 6,65 4 10,65



Název Parametru Jednotka Hodnota % Kč

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ žadatel
Název projektu

24

Obec Levínská 

Olešnice

Rozšířební veřejného 

osvětlení ke hřbitovu

Projekt řeší rozšíření veřejného 

osvětlení centrální části obce Levínské 

Olešnice. V současnosti není 

dostatečně osvětleno několik 

důležitých místních komunikací - 

přístupových cest k místnímu 

hřbitovu, budově mateřské školy, 

knihovny, muzea, propojovací cesta 

kostel Všech svatých - obecní úřad - 

veřejné prostranství - zastávka 

veřejné autobusové dopravy. Projekt 

navazuje na stávající veřejné 

osvětlení a také v současnosti 

realizovaný projekt revitalizace 

veřejného prostranství jako 

odpočinkové zóny v obci.

svítidlo výbojkové ks 7 29,95 112 612,00 ANO 6,65 4 10,65

25

Obec Příkrý

Rekonstrukce obecní 

budovy se sídlem 

praktického lékaře v obci 

Příkrý

je částečná rekonstrukce obecní 

budovy s ordinací praktického lékaře 

a odstranění havarijního stavu 

budovy.

výměna oken                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

vzduchotechnika                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

zateplení                                                         

kanalizace + rozvody 

vody                                            

elektroinstalace                                                        

kompletní sociální 

zařízení

ks

ks                                        

m2                                  

ks                                    

ks                                       

ks

11

1                                        

18                                        

1                                      

1                                         

1                          

69,32 400 000,00 ANO 4,5 6 10,5

26

Zdislava

Kompletní výměna oken a 

dveří - budova obecního 

úřadu včetně ordinace 

lékaře

DT 1 - Obnova a údržba venkovské 

zástavby a občanské vybavenosti - 

zlepšení tepelně izolačních vlastností 

celé budovy obecního úřadu včetně 

ordinace praktického lékaře, která v 

budově obecního úřadu sídlí.

výměna okna                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

výměna vstupních dveří 

zadních                                    

výměna vstupních dveří 

předních

ks

ks                                        

ks

34

1                                          

1

70,00 253 332,00 ANO 4,5 6 10,5

27

Obec Višňová

Stavební úpravy objektu 

čp.190 Višňová - školní klub 

a klub pro maminky a děti

Jedná se o st. objekt, který byl 

využíván jako MŠ. V letech 2013 a 

2015 byla rekonstruována navazující 

část objektu - ordinace lékaře, 

prodejna a knihovna. Nyní bude 

rekonstrukce pokračovat školním 

klubem a klubem pro maminky a děti 

a prádelnu.

nová okna                                                                                                                                                                                                                                                                                             

nové dveře                                                                                                                                                                                                                                                                  

podlahová krytina - PVC                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

nové obklady                                                   

nová dlažba                                                                                                                                                                                                                                                                                       

WC pro imobilní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

WC kombi                                               

radiátor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

ks

ks

m2

m2                                           

m2                                                                                   

ks                                      

ks                                    

ks

9

3

93

89                                           

64                                            

1                                     

3                                          

12                                     

19,03 300 000,00 ANO 8,25 2 10,25



Název Parametru Jednotka Hodnota % Kč

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ žadatel
Název projektu

28

Obec Jesenný
Rekonstrukce Sokolovny - 

II. etapa

Projekt zahrnuje pokračování v 

rekonstrukci budovy Sokolovny. V 

této etapě je plánována kompletní 

výměna oken a výměna  topného 

systému. Stávající parní topení je v 

havarijním stavu, provozně 

nespolehlivé a nebezpečné vzhledem 

k vysoké teplotě páry.

výměna kotle                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

výměna oken

ks

ks

1

38
30,00 300 000,00 ANO 8,25 2 10,25

29

obec Kruh
Obnova vnitřních prostor 

sokolovny v obci Kruh

Rekonstrukce sociálního zázemí a 

vymalování sokolovny pro zkvalitnění 

společenského života.

zdravotechnika (WC, 

pisoár, umyvadlo)                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

malba

ks

m2

13

2044
28,49 300 000,00 ANO 8,25 2 10,25

30

Obec Roztoky u 

Jilemnice
Multifunkční hřiště

Jedná se o doplnění chybějícího 

vybavení v obci pro činnost školy a 

veřejnosti za účelem sportovních 

aktivit. Hřiště bude nahrazovat 

stávající antukovou plochu, která je 

vzhledem k jejímu technickému stavu 

a kapacitě nevyhovující.

sportovní plocha m2 864 21,43 300 000,00 ANO 8,25 2 10,25

31

Obec Stvolínky
Rekonstrukce kulturního a 

sportovního sálu Stvolínky

Rekonstrukce kulturního a 

sportovního sálu v obci Stvolínky 

spočívá především v jeho modernizaci 

a opravě již dožitých prvků. Letošní 

fáze spočívá ve vybudování 

samostatné vodovodní přípojky, 

rekonstrukci toalet, vybudování malé 

kuchyňky, výměny oken.

vodovodní přípojka                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

pisoáry                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

toalety                                                         

výměna oken                                            

natření židlí

ks

ks                                      

ks                                    

ks                                       

ks

1

3                                        

3                                        

15                                      

120                          

30,00 150 000,00 ANO 8,25 2 10,25

32

Obec Svojek Úprava návsi Ůčelem projektu je zvýšení kvality 

životního prostředí v centru obce 

které je již ve špatném stavu.

zastřešené venkovní 

posezení                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

rekonstrukce čekárny                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

osazení žlabovek                                               

zámková dlažba 6cm                                                  

vývěsní tabule

m2

m2                                      

ks                                          

m2                                      

ks

53

20                                        

114                                             

19,6                                        

3

50,00 285 000,00 ANO 6,25 4 10,25



Název Parametru Jednotka Hodnota % Kč

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ žadatel
Název projektu

33

Obec Dětřichov

Revitalizace veřejného 

prostranství obce Dětřichov 

– jižní část

Realizací aktivit přispět ke zlepšení 

kvality života v obci a v hospodářsky 

slabé oblasti, přispět k eliminaci 

vylidňování obce a ke zvýšení 

bezpečnosti pěších. Při silnici III. tř. 

03513, vybudovat bezpečný chodníku 

pro chodce na cestě ke škole (s 

osvětleným přechodem), k obchodu, 

k domu s pečovatelskou službou a s 

novým přístupem ke zpevněné ploše 

se stanovištěm kontejnerů na tříděný 

odpad vymezeným výsadbou nové 

zeleně, provést parkové úpravy, 

vybudovat novou autobusovou 

zastávku, instalovat nové vývěsní 

tabule.

spojovací chodník                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

přechod pro chodce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

veřejné osvětlení - 

přechod                            

autobusová zastávka                                                  

výsadba dřevin

m

ks                                      

ks                                          

ks                                      

ks

87

1                                        

1                                             

1                                        

35

48,12 300 000,00 ANO 6,25 4 10,25

34

Obec Habartice

Opravy místních 

komunikací v obci 

Habartice

Účelem projektu „Opravy místních 

komunikací v obci Habartice“ je 

zvýšení bezpečnosti dopravy na 

našich místních komunikacích. 

Bezpečnost našich občanů je pro nás 

prioritou. Současný stav komunikací, 

je nevyhovující až nebezpečný pro 

plynulý dopravní provoz v intravilánu 

obce. 

oprava silnice m2 571 45,00 90 000,00 ANO 6,25 4 10,25

35

Křižany
Oprava místní komunikace 

III. třídy MK 10c

Jedná se o opravu místní komunikace 

III. tř. dle pasportu komunikací 

označenou MK 10c. Oprava spočívá v 

očištění od bláta, vysprávce výtluků a 

výmolů obalenou drtí. Dále se 

provede asfaltový nátěr a povrch se 

uzavře asfaltovým betonem 

ACO11(ABSII).

plocha oprav m2 908 48,89 220 000,00 ANO 6,25 4 10,25

36

Obec Všelibice Oprava mostu
Předmětem projektu je oprava mostu 

v místní části Podjestřábí. Je třeba 

provést jeho celkovou rekonstrukci.

most ks 1 50,00 200 000,00 ANO 6,25 4 10,25

37

Obec Poniklá
Opravy místních 

komunikací v Poniklé

Projekt zahrnuje opravy místních 

komunikací zasažených výměnou 

hlavních vodovodních řadů: úsek za 

školou kolem Rautisu a úsek mezi čp. 

164 a 169. V obou případech bude 

přistoupeno vzhledem ke svažitosti 

terénu ke kompletní úpravě podloží a 

položení asfaltového povrchu.

délka opravených místních komunikací m 168 49,18 300 000,00 ANO 6,25 4 10,25



Název Parametru Jednotka Hodnota % Kč

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ žadatel
Název projektu

38

Obec Blatce

Blatce,Blatečky - 

rekonstrukce  orientačního 

osvětlení

Jedná se co částečnou výměnu 

vrchního vedení orientačního osvětlení 

na pokládku nových zemních kabelů 

orientačního osvětlení  a osazení 

nových ocelových stožárů a svídidel 

orientačního osvětlení vč. demontáže 

stávajícího vedení OO .

vrchní vedení OO, 1kV                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

svítidlo OO typ ALP509-

požadavek CHKO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

zemní kabelové vedení 

OO 1kV

m

ks                                      

m

46

5                                        

514

50,00 353 133,00 ANO 6,25 4 10,25

39

Obec Okna
Obnova místních 

komunikací  vobci Okna

Účelem projektu je oprava místních 

komunikací v intravilánu obce Okna. V 

rámci projektu bude provedena 

souvislá oprava 4 úseků místní 

komunikace.  Vybrané úseky jsou na 

velmi frekventovaných místech obce  

a vedou k objektům občanské 

vybavenosti.

celková plocha komunikace m2 1240 40,00 300 000,00 ANO 6,25 4 10,25

40

DSO Mikroregion 

Kozákov

Opravy pozemních 

komunikací, Mikroregion 

Kozákov 2016

Přemětem projektu je oprava 

turistických cest, které jsou vedeny 

po pozemních komunikacích v obci 

Chuchelna a obci Záhoří. Cílem 

projektu je zlepšení místní dopravní 

infrastruktury a podpora cestovního 

ruchu.

oprava komunikace 

Chuchelna                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

oprava komunikace 

Záhoří

m2

m2

750

520
49,91 524 000,00 ANO 6,25 4 10,25

41

Obec Zlatá 

Olešnice

Rekonstrukce obecních 

komunikací v intravilánu 

obce Zlatá Olešnice

V intravilánu obce se dlouhá léta 

výrazně neinvestovalo do oprav kdysi 

vyasfaltovaných obecních komunikací. 

Obecní komunikace na p.p.č. 1042 

Zlatá Olešnice Navarovská a p.p.č. 

1056/1 Zlatá Olešnice Navarovská a 

p.p.č. 1563 Zlatá Olešnice Semilská 

mají zásadní význam pro dopravní 

obslužnost obyvatel přilehlých domů. 

Silnice jsou ve velmi špatném stavu a 

vyžadují opravu a nový asfaltový 

povrch. V některých částech hrozí 

poškození vozidel občanů.

opravená vyasfaltovaná komunikace m2 500 30,00 270 000,00 ANO 5,9 4 9,9

42

Obec Velenice
Výměna oken v budově OU 

Velenice

Budova OU Velenice se datuje z roku 

1902. všechna okna jsou původní a 

dosloužilá.  Předmětem projektu je 

výměna všech oken v budově, celkem 

41 ks oken různých rozměrů. 

Výměnou oken bude docíleno 

energetických úspor a částečné 

stavební obnovy budovy.

okna                                                                                                                                                                                                                                                           ks 41 50,00 400 000,00 ANO 5,5 4 9,5



Název Parametru Jednotka Hodnota % Kč

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ žadatel
Název projektu

43

Obec Kunratice

REKONSTRUKCE 

KULTURNÍHO DOMU V 

KUNRATICÍCH - I. ETAPA

Realizací projektu chceme odstranit 

havarijní stav konstrukcí a instalací v 

objektu kulturního domu.

rekonstrukce střechy                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

oprava vnitřní kanalizace

m2

systém

463

1
30,00 300 000,00 ANO 7,5 2 9,5

44

Obec Rynoltice
Oprava střechy na budově 

MŠ a OÚ Rynoltice

Střecha na budově MŠ a OÚ je ve 

velice špatném stavu. Zatéká do 

herny dětí v MŠ i do archivu OÚ. 

Velice nutná celková výměna střešní 

krytiny.

krytina                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

klempířské práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

podkladní folie    

m2

bm                                      

m2                                    

435                                        

420                                        

375                          

47,62 300 000,00 ANO 3,25 6 9,25

45

Obec Víchová nad 

Jizerou

Nákup konvektomatu do 

kuchyně mateřské školy

Zajištění kvalitního konvektomatu 

namísto dožívající elektrické trouby v 

kuchyni místní mateřské školy, která 

zajišťuje i stravování pro žáky místní 

základní školy a rovněž pro seniory v 

obci.

konvektomat s příslušenstvím ks 1 50,00 102 979,00 ANO 3,25 6 9,25

46

Obec Chotyně

Obnova plynových kotlů v 

Základní škole Chotyně č.p. 

79 a Mateřské škole 

Chotyně č.p. 129

Účelem projektu je obnova letitých 

plynových kotlů v budově Základní 

školy Chotyně č.p. 79 a v budově 

Mateřské školy Chotyně č.p. 129. V 

roce 2013 byla v ZŠ provedena 

výměna všech oken a dveří a v roce 

2015 bylo provedeno celkové 

zateplení budovy MŠ.

plynový kotel                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

fasádní komín                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

řídící jednotka

ks

ks                                      

ks

4

1                                        

2

47,94 250 000,00 ANO 3,25 6 9,25

47

Obec Dlouhý Most Bezpečná a zdravá škola

Zřizovateli ZŠ a MŠ Dlouhý Most je při 

kontrolách Krajské hygienické stanice 

Libereckého kraje opakovaně 

vytýkaný špatný stav podlah v 

budově. V rámci projektu budou 

opraveny parketové podlahy ve všech 

třídách, tělocvičně, zázemí tělocvičny, 

jídelně MŠ a a jídelně ZŠ. K zvýšení 

bezpečnosti dětí bude na 

nepřehlednou přístupovou cestu do 

areálu školy nainstalována závora s 

videotelefonem a další videokamera 

bude nainstalována k samotnému 

vstupu do školy.

oprava podlah                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

závora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

kamerový systém

m2

ks                                      

ks

398

1                                        

1

49,88 207 000,00 ANO 3,25 6 9,25

48

obec Janov nad 

Nisou

Oprava místní a účelové 

komunikace v Janově nad 

Nisou

Opravou dvou komunikací dojde ke 

zlepšení dopravní infrastruktury v obci 

Janov nad Nisou. 

místní účelová komunikace počet 2 25,00 300 000,00 ANO 5,25 4 9,25

49
Obec Jenišovice

Oprava části místní 

komunikace, Jenišovice, 

Frajdorf

Oprava poškozené místní 

komunikace.
oprava silnice m2 1245 21,43 300 000,00 ANO 5,25 4 9,25

50

Obec Koberovy
Chodník podél silnice II/282 

- IV. etapa

Účelem projektu je vybudování 

chodníku k zajištění bezpečnosti 

chodců v obci.
chodník m2 376 27,27 300 000,00 ANO 5,25 4 9,25



Název Parametru Jednotka Hodnota % Kč

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ žadatel
Název projektu

51

Obec Mříčná
Oprava místní komunikace 

ke koupališti

Oprava je nutná z hlediska velmi 

poškozeného povrchu výtluky, které 

jsou vždy pouze lokálně opraveny a 

jejich stav je po zimě opět zhoršen. 

Oprava zajistí bezpečnost návštěvníků 

areálu, dětí ze školy při návštěvě 

hřiště a obyvatel místní části.

oprava komunikace m2 2140 30,00 300 000,00 ANO 5,25 4 9,25

52

Obec Bedřichov
Bedřichov - chodník u 

Sjezdovky

Předmětem projektu je výstavba 

nového chodníku v délce cca 108 m 

při hlavní komunikaci č. III/29022 v 

obci Bedřichov. Jedná se o páteřní 

komunikaci s vysokou intenzitou 

dopravy, cílem projektu je tedy 

zvýšení bezpečnosti dopravy, 

zejména chodců.

nová plocha chodníku - 

betonová zámková 

dlažba                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

doplnění krytu 

komunikace v celé 

mocnosti - asfaltový 

povrch                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

oprava krytu 

komunikace - asfaltový 

povrch

m2

                                                                                                

m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

137,9

                                              

61,7                                                     

46,4

28,57 200 000,00 ANO 5,25 4 9,25

53

MIKROREGION 

ČESKÝ RÁJ

Stavební úpravy ve 

školských zařízeních v MR 

ČESKÝ RÁJ

Účelem projektu jsou stavební úpravy 

ve školských zařízeních v 

Mikroregionu Český ráj. V Základní a 

mateřské škole v Hrubé Skále budou 

opraveny vnitřní prostory základní a 

mateřské školy. V mateřské škole v 

Olešnici budou provedeny úpravy 

venkovního areálu.

výměna oken                                                                                                                                                                                                                                                                                             

obnova podlahy                                                                                                                                                                                                                                                                  

výlevkový dřez                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

tlakový elektrický 

zásobník (10l)             

přístupový chodník                                                                                                                                                                                                                                                                                        

přístupová branka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

elektronický vrátný                                               

zahradní altán                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

ks

m2

ks

ks                                           

m2                                            

ks                                       

ks                                      

ks

5

262

2

1                                           

52                                            

1                                     

1                                          

1

50,00 393 225,00 ANO 3,25 6 9,25

54

Obec Sychrov
Odvodnění budovy základní 

školy

Odvodnění budovy, ,zlepšení 

hygienických podmínek dětí - 

odstranění vlhka a tvoření plísní na 

obvodových zdech uvnitř 

budovy.Zlepšení vzhledu  budovy 

opravou pískovcového  soklu ,včetně 

obnovy jeho funkčnosti.

trativod                                                                                                                                                                                                                                                                                             

výkop jam a šachet                                                                                                                                                                                                                                                                   

odstranění stávající 

dlažby                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

kamenivo                                             

osazení obrubníků                                                                                                                                                                                                                                                                                       

fólie nopová                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

omítky, spáry, nátěry                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

m

m3

m2

m3                                           

m                                            

m2                                       

m2                                      

50

10

15

2                                           

30                                            

60                                     

70                                          

70,00 104 690,00 ANO 2,9 6 8,9

55

Janův Důl
Oprava střechy budovy 

obecního úřadu

Účelem projektu je oprava střechy z 

důvodu zamezení zatékání a 

poškození samotné budovy.

oprava střechy                                                                                                                                                                                                                                                 m2 250 50,00 211 750,00 ANO 4,65 4 8,65

56

Obec Radvanec
Renovace stávajících toalet 

v objektu OÚ Radvanec Renovace nevyhovujících stávajících 

toalet v objektu OÚ Radvanec

záchodové mísy - 

výměna                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

dveře - výměna                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

umyvadla - výměna                                                         

pisoáry - výměna

ks

ks                                      

ks                                    

ks

4

7                                        

3                                        

2                          

50,00 200 000,00 ANO 4,65 4 8,65

57

Obec Pěnčín 
Oprava části místní 

komunikace v Huti Zahájí
Oprava obslužné místní komunikace v 

části obce Huť - Zahájí.
oprava místních komunikace bm 250 43,70 300 000,00 ANO 4,65 4 8,65



Název Parametru Jednotka Hodnota % Kč

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ žadatel
Název projektu

58

Město Osečná
Výstavba přístupové 

komunikace v Druzcově

Na předmětné místní komunikaci v 

Druzcově v nepříznivých klimatických 

obdobích docházelo často k situacím, 

kdy obyvatelé měli ztížený přístup do 

svých obydlí. Nejvíce se věc projevila 

v době povodní v roce 2010 a 2013, 

kdy byl do těchto míst úplně 

znemožněn přístup. V roce 2014 byla 

provedena terénní úprava 

komunikace, aby byl zajištěn 

provizorní přístup všem občanům zde 

bydlícím. Předmětem a zároveň cílem 

projektu je tedy výstavba nového, 

slepého úseku přístupové pozemní 

komunikace s dešťovou kanalizací v 

obci Druzcov.

výstavba přístupové komunikace v Druzcově m2 251 50,00 178 607,50 ANO 4,65 4 8,65

59

Obec Hamr na 

Jezeře

Oprava komunikace na 

pozemku p.č. 425/20

Opravou komunikace, která již více 

než 50let sloužila jako příjezdová k 

areálu býv. letního kina, byla obcí 

vyjmuta lesa, byl na ni zpracován 

pasport kominikace a dojde tím ke 

zlepšení dopravní obslužnosti k trvale 

obydleným objketům v části obce.

plocha řešené 

komunikace                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

zpevnění svahu řadou 

gabionu

m2

m

516

22
39,00 295 121,00 ANO 4,65 4 8,65

60

Obec Svojkov
Rekonstrukce místní 

komunikace

Obec chce v rámci projektu 

pokračovat v zapožaté rekonstrukci 

místní komunikace č. 1021 a 

navazujících částí. Jde o rekonstrukci 

stávajícího povrchu, který bude 

vyrovnán a potažen podkladní 

vrstvou, zhutněn, na vrch bude 

umístěno asfaltové obalení.

Rekonstrukce místní 

komunikace
m2 2200 49,38 400 000,00 ANO 4,65 4 8,65



Název Parametru Jednotka Hodnota % Kč

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ žadatel
Název projektu

61

Obec Heřmanice
Dokončení rekonstrukce 

budovy obecního úřadu

Účelem projektu je dokončení 

rekonstrukce budovy obecního úřadu, 

zkulturněním vnitřních prostor a 

zajištěním vyššího hygienického 

standardu.

ohřívač vody elektrický 

akumulační                                                                                                                                                                                                                                                                                             

dlažba z dlaždic 

keramických                                                                                                                                                                                                                                                                  

obklady vnitřní 

keramické                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

pisoár                                                   

malba primalex plus                                                                                                                                                                                                                                                                                       

obklad stěn palubkami                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

klozet                                               

umyvadlo včetně baterie                                  

sprchová kabina včetně 

baterie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

ks

m2

m2

soubor                                           

m2                                            

m2                                       

ks                                      

ks                                    

ks

1

19,97

41,40

2                                           

603                                            

34,21                                     

3                                          

2                                          

1

70,00 286 982,00 ANO 4,5 4 8,5

62

Obec Horní 

Řasnice

Rekonstrukce MK na 

p.č.1470/3, Horní Řasnice

Odstranění poškozených konstrukcí 

MK, nová podkladní vrstva a nová 

konstrukce vozovky v rozsahu 454 

m2; oprava a zpevnění zárubního 

zdiva v délce min.12 m (zpevnění 

konstrukce, protipovodňové opatření - 

prevence proti vzniku povodňových 

škod).

vozovka komunikace                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

zárubní zdivo

m2

m

454

12
70,00 274 235,00 ANO 4,5 4 8,5

63

obec Černousy
Oprava veřejného osvětlení 

obce Černousy
oprava veřejného osvětlení v majetku 

obce Černousy

výměna ocelových 

stožárů                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

výměna svítidel

ks

ks

10

58
60,00 195 648,00 ANO 4,5 4 8,5

64

Obec Pertoltice 

pod Ralskem

Oprava místní komunikace 

ppč. 706 v Pertolticích pod 

Ralskem

Na komunikaci ppč. 706 ve vlastnictví 

obce investor Severočeská 

vodárenská společnost a.s. provede 

rekonstrukci vodovodu a v rámci toho 

vzhledem nákladovosti, chce obec na 

etapy opravit povrch komunikace v 

celé její šíři.

oprava místních komunikací m2 1190 60,00 300 000,00 ANO 4,5 4 8,5

65

Obec Ždírec
Ždírec - oprava místní 

komunikace - směr Tachov

V rámci projektu bude opraven úsek 

místní komunikace p.č.1367 v k.ú. 

Ždírec v Podbezdězí v délce 890 m. 

Realizací projektu dojde k odstranění 

havarijního stavu komunikace 

směrem na obec Tachov.

komunikace bm 890 70,00 349 543,00 ANO 4,5 4 8,5



Název Parametru Jednotka Hodnota % Kč

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ žadatel
Název projektu

66

Obec Tachov
Tachov - oprava místní 

komunikace - směr Ždírec

Oprava úseku křižovatky - výjezd z 

obce Tachov o délce 65 m směrem 

na Ždírec.  Komunikace se nachází na 

parcele 643/44 a 720/1 v k.ú. Tachov 

u Doks. Současný stav komunikace je 

ve stavu s mnoha výtluky a místy s 

chybějícím či drolícím se povrchem. V 

rámci oprav úseku dojde k odstranění 

krytu AB frézováním, bude nanesen 

spojovací postřik, vyrovnávací vrstva 

z kameniva a nakonec bude položen 

asfaltobetonový povrch. V rámci 

realizace projektu jde o opravu 

obousměrné jednopruhové 

komunikace pro motorová vozidla. 

komunikace bm 65 69,69 168 000,00 ANO 4,5 4 8,5

67

Město Dubá
DUBÁ - OPRAVA 

HŘBITOVNÍCH ZDÍ

Prvotním účelem akce je poskytnout 

návštěvníkům hřbitova důstojnější 

prostředí. Po vybudování nové čelní 

zdi vznikl velký kontrast s navazující 

starou zdí, která je ve velmi špatném 

stavu, místy staticky narušená, 

některá pole mezi sloupky ve stádiu 

střihu, tj. před zhroucením. Kompletní 

demolice a budování nové zdi by bylo 

neúměrně finančně náročné, proto je 

předkládaný projekt koncipovaný jako 

oprava obsahující kompletní přezdění 

14 polí, opravu zbylých a dobudování 

úplně chybějících úseků ohradní zdi 

poblíž márnice.  

celková délka úseků 

opravovaných zdí                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

celková délka 

obnovovaných zdí

bm

bm

226,5

27
29,66 300 000,00 ANO 8,25 0 8,25

68

Lunaria, z. s.
Společenské zázemí v 

Žijícím skanzenu

Projekt řeší rekonstrukci společenské 

místnosti a tří pokojů Žijícího 

skanzenu, konkrétně jejich zateplení, 

výměnu podlahy a vylepšení 

hygienického zázemí (kompostovacích 

toalet). Tím dojde k vytvoření lepších 

podmínek pro pořádání kulturních 

akcí.

zateplení obvodových zdí 

v místnostech                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

vylepšení 

kompostovacích toalet 

(separační prkýnka...)                                                   

výměna podlah

počet místností

počet toalet                         

m2

4

2                                        

88

50,00 150 000,00 NE 6,25 2 8,25



Název Parametru Jednotka Hodnota % Kč

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ žadatel
Název projektu

69

Městys Libštát

Rekonstrukce 

bezbariérového přístupu do 

veřejné budovy Kulturního 

domu městyse Libštát čp. 

315

Městys Libštát v r. 1994 částečně 

přistavěl a zrekonstruoval Kulturní 

dům čp. 315, včetně venkovního 

bezbariérového přístupu do této 

budovy. Venkovní bezbariérová 

rampa je dnes v havarijním stavu, 

hrozí jí zřícení. Proto jí musíme nutně 

rekonstruovat.

bezbariérový přístup 

/chodník/ do budovy 

Kulturního domu

ks 1 50,00 300 000,00 ANO 3,9 4 7,9

70

Skalice u České 

Lípy

Rozšíření veřejného 

osvětlení v obci Skalice u 

České Lípy

V rámci projektu dojde k instalaci 7 

ks nových sloupů a svítidel veřejného 

osvětlení v obci Skalice u České Lípy. 

Realizací akce dojde k rozšíření 

veřejného osvětlení v lokalitě jižní 

části obce, kde byla realizována a 

probíhá další výstavba rodinných 

domů. Veřejné osvětlení zde chybí a 

je nutné jeho vybudování v co 

nejkratší možné době s ohledem na 

zde trvale žijící obyvatele. 

instalace sloupů se 

svítidly veřejného 

osvětlení

ks 7 50,00 180 000,00 ANO 3,9 4 7,9

71

Mikroregion Mezi 

Kopci

Rozvoj služeb a turistiky v 

mikroregionu Mezi kopci

Za účelem zvýšení turistické 

atraktivity mikroregionu Mezi kopci 

proběhnou opravy místních 

komunikací a pro zlepšení služeb v 

obci Zdislava bude částečně opravena 

obecní budova místní prodejny.

oprava komunikací                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

oprava komínu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

výměna výplní svislých 

otvorů

m2

ks                                      

ks

4056

1                                        

11

49,42 1 000 000,00 ANO 3,9 4 7,9

72

MIKROREGION 

JIZERA

Obnova veřejného 

osvětlení MR JIZERA 2016

Účelem projektu je snížení 

energetické náročnosti VO a zvýšení 

bezpečnosti všech účastníků silničního 

provozu a občanů obcí MR JIZERA. V 

členských obcích mikroregionu dojde 

k rozšíření VO o nové sloupy  včetně 

osvětlovacích těles a doplnění 

osvětlovacího tělesa na stávající 

osvětlovací bod. Dále dojde k výměně 

či opravě stávajících sloupů VO, 

výměně osvětlovacích těles za 

ekologičtější se sníženým příkonem 

el. energie, výměně rozvaděčů VO a 

budou instalována nová zemní světla.

rozšíření VO o nové 

sloupy                                                                                                                                                                                                                                                                                             

osvětlovací tělesa na 

nových sloupech VO                                                                                                                                                                                                                                                                  

výměna či oprava 

stávajících sloupů VO                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

výměna stávajících 

osvětlovacích těles VO                                                                                                                                                                                                                                                                                        

rozvaděč VO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

nové zemní světlo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

ks

ks

ks

ks                                           

ks                                            

ks

14

14

8

89                                           

2                                            

2

50,00 633 074,00 ANO 3,9 4 7,9



Název Parametru Jednotka Hodnota % Kč

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ žadatel
Název projektu

73

obec Chlum

Výměna lamp veřejného 

osvětlení v Chlumu za 

ekologické a úsporné LED 

lampy

Výměnou lamp veřejného osvětlení 

dosáhnout úspory energie, snížit 

ekologickou zátěž, snížit světelný 

smog, zlepšit bezpečnost v obci, 

ušetřit finanční prostředky na provoz 

a údržbu veřejného osvětlení.

lampa LED 1915028016 - 

VOLTANA 

2/5102/16LED/500mA/28

W                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

lampa LED 1915020016 - 

VOLTANA 

2/5102/16LED/350mA/20

W

ks

                                      

ks

39

                                        

12

69,98 270 000,00 ANO 3,75 4 7,75

74

Prysk
Úpravy veřejného osvětlení 

v obci Prysk

V rámci projektu dojde k instalaci 4 

nových sloupů a svítidel veřejného 

osvětlení v lokalitách s nově 

vystavěnými RD. Dále dojde k 

výměně napájecího vodiče ve většině 

obce. Stávající provedení je velmi 

poruchové a často dochází k 

výpadkům VO v obci.

instalace sloupů se 

svítidly veřejného 

osvětlení                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

výměna napájecího 

kabelu

ks

m

4

800
60,00 210 000,00 ANO 3,75 4 7,75

75

Loučky Bezpečně na obecní úřad

Projekt řeší bezpečný vstup do 

obecního úřadu. 1)oprava stříšky a 

osazení dveřní výplně. 2)obklad 

vstupního schodiště – vstup do 

kanceláře obce - dřevěným obkladem 

a osazení zábradlí - madla.

stříška                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

dveře vchodové                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

madlo (zábradlí)                                                         

dřevěnný obklad

ks

ks                                      

ks                                    

m

1

1                                        

3                                        

11                          

50,00 95 000,00 ANO 3,25 4 7,25

76

obec Bílý Kostel 

nad Nisou

Oprava Obecního úřadu 

Bílý Kostel nad Nisou - II. 

etapa

Projekt navazuje na opravy 

provedené v minulých letech. 

Zahrnuje opravy socálních zařízení v 

přízemí a prvním patře, celkovou 

opravu chodeb, schodiště a místností 

v přízemí (podlahy, stropy, stěny). 

Dojde k opravě elektroinstalací a 

hydroizolací.

rolovací mříž                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

schodiště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

zdravotechnika 1.patro                                                         

zdravotechnika přízemí

ks

ks                                      

soubor                                    

soubor

2

1                                        

1                                        

1                          

48,78 300 000,00 ANO 3,25 4 7,25

77

Obec Kvítkov
Oprava střechy obecního 

úřadu

Opravu zbývající části střechy.Krytina 

je ve špatném stavu a zatéká na 

půdu. Dojde k výměně stávající 

krytiny (boborvky) za stejný. Oprava 

bude provedenave spolupráci s 

Vlastivěd.muzeem Česká Lípa, je zde 

chráněná kolonie netopýra velkého.

výměna střešní krytiny m2 150 50,00 150 000,00 ANO 3,25 4 7,25

78

Obec Pulečný
Modernizace kulturního 

domu v obci Pulečný

Řešení havarijního stavu 

podmáčeného zdiva v průčelí objektu 

a celková modernizace zanedbaného 

stavu sociálního zařízení - WC s 

předsíňkami pro ženy a muže a 

vstupní chodby.

odvodňovací výkop s 

izolací                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

výměna dlažby v chodbě                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

sociální zařízení: WC 

ženy a muži

bm

m2                                      

ks

25

21                                        

2

30,00 163 500,00 ANO 5,25 2 7,25



Název Parametru Jednotka Hodnota % Kč

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ žadatel
Název projektu

79

Obec Jeřmanice
Rekonstrukce budovy 

Obecního úřadu Jeřmanice

Rekonstrukce budovy obecního úřadu. 

Účelem je kompetní rekonstrukce 

elektro v celé budově, výměna topné 

soustavy a nové podlahy v 

sekretariátu a zasedací místnosti, 

výměna dveří, nové omítky.

elektroinstalace                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

topení radiátory                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

podlaha                                                         

dveře

podlaží

ks                                      

m2                                    

ks

4

13                                        

54                                        

3                          

50,00 300 000,00 ANO 3,25 4 7,25

80

Obec Volfartice
Oprava propustku a místní 

komunikace Volfartice

DT 4 Propustek je v současné době v 

havarijním stavu, je nutno opravit. 

Zároveň bude opravena místní 

komunikace nad propustkem. 

Současný stav je příčinou stav 

vytékání vody na MK a její 

poškozování. Zároveń je ohrožen rod. 

dům v blízkosti.

oprava propustku                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

oprava místní 

komunikaceí

ks

m2

1

48
34,54 300 000,00 ANO 3,25 4 7,25

81

Obec Nová Ves 

nad Nisou

Oprava místních 

komunikací v obci Nová 

Ves nad Nisou

Oprava komunikací v k.ú.Nová Ves 

n.N. za účelem zkvalitnění dopravní 

obslužnosti.
komunikace ks 3 37,50 300 000,00 ANO 3,25 4 7,25

82

Mírová pod 

Kozákovem

Obnova  veřejného  

osvětlení Vesec

Nové veřejné osvětlení  v prostoru  

budovaných chodníků včetně 

osvětlení přechodu pro chodce, 

demontáž a rozšíření stávajících 

svítidel. Bude provedeno napojení na 

stávající rozvody sítí VO.

nová svítidla ks 14 49,00 196 220,00 ANO 3,25 4 7,25

83

Obec OLEŠNICE
Oprava parkovacího pruhu 

a chodníku u MŠ Olešnice

Oprava parkovacího pruhu podél 

komunikace 3.třídy ( 27925) a 

oplocení areálu MŠ Olešnice. Bude tak 

upraven stávající vstup na 

bezbariérový, stávající vjezd a prostor 

pro parkování os.vozidel pro potřeby 

MŠ.

parkovací pruh                                             

chodník

m2

m2

152

13
48,75 200 000,00 ANO 3,25 4 7,25

84

Obec Vítkovice Obnova komunikace

Obnova místních komunikací v KÚ 

Vítkovice v Krkonoších za účelem 

zvýšení bezpečnosti pro uživatele 

komunikací.

obnova komunikace m2 512 50,00 115 000,00 ANO 3,25 4 7,25

85

obec Šimonovice

Výstavba veřejného 

osvětlení v ulici K Olympii-K 

Bříze, Šimonovice

Účelem projektu je vybudovat  

chybějící veřejné osvětlení podél 

místní obecní komunikace v 

zastavěném území obce a zajistit tak 

bezpečnost provozu,  především 

chodců na dosud neosvětlené 

komunikaci.

výstavba veřejného osvětlení m 527 50,00 243 310,00 ANO 3,25 4 7,25



Název Parametru Jednotka Hodnota % Kč

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ žadatel
Název projektu

86

obec Líšný Pryč s kalužemi a bahnem

Rekonstrukcí MK a odvodněním 

odstranit kaluže a ledové plotny. 

Opravit opěrné zdi MK, zábradlí, 

zpevnit dosud nezpevněné bahnité 

parkovací plochy a pěšiny. Opravit 

přístupovou plochu k OÚ a bytovému 

domu.

oprava asfaltového 

povrchu MK                                                                                                                                                                                                                                                                                            

oprava opěrných zídek ( 

z cca 33%)                                                                                                                                                                                                                                                                 

odvodnění (rošty a 

potrubí)                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

zpevnění parkovací 

plochy (zatravňovací 

dlaždice)                                                                                                                                                                                                                                                                                         

pěšina (zámková dlažba)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

m2

m

m

                                           

m2                                           

m2                                            

150

40

17

                                        

15                                           

40                                            

49,90 249 000,00 ANO 3,25 4 7,25

87

Horní Branná
Rozšíření veřejného 

osvětlení - Jeřabák

Rozšíření veřejného osvětlení v 

lokalitě Jeřabák za účelem zvýšení 

bezpečnosti obyvatel.
venkovní výbojkové svítidlo ks 5 50,00 153 332,00 ANO 3,15 4 7,15

88

Obec Jílové u 

Držkova

Rozšíření veřejného 

osvětlení
Rozšířením veřejného osvětlení dojde 

k osvětlení dosut neosvětlených částí 

obce.

sloup veřejného 

osvětlení                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

kabel CYKY-J 4x10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

svítidlo pro veřejné 

osvětlení

ks

m                                      

ks

9

400                                        

9

46,15 300 000,00 ANO 3,15 4 7,15

89

Obec Skuhrov
Dětská hřiště obce Skuhrov 

- II. etapa

Vybudování zázemí dvou dětských 

hřišť vzniklých v loňském roce v 

částech obce Skuhrov.Záměrem je 

instalace mobiliáře těchto hřišť 

(stoly,lavice,přístřešek,parkoviště pro 

OA a živý plot) za účelem zkvalitnění 

zázemí a bezpečnosti daných prostor.

plocha zámkové dlažby                                                                                                                                                                                                                                                                                             

živý plot                                                                                                                                                                                                                                                                   

dřevěný stůl                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

dřevěná lavice bez 

opěradla                                         

dřevěná lavice s 

opěradlem                                                                                                                                                                                                                                                                                        

dřevěný přístřešek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

parkovací plocha pro OA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

m2

bm

ks

ks                                           

ks                                            

ks                                       

m2                                      

36

130

2

2                                           

4                                            

1                                     

60                                          

49,70 106 220,00 ANO 4,65 2 6,65

90

Obec Polevsko

Stavební úprava 

fotbalových kabin v obci 

Polevsko

Účelem projektu je provedení 

stavebních úprav fotbalových kabin v 

obci Polevsko. Díky těmto úpravám 

dojde k celkovému zlepšení zázemí 

pro sportovce.

potrubí z PP-R 80 PN 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

obklady keramické                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

okna                                                         

dveře

m

m2                                      

ks                                    

ks

42

58                                        

2                                        

10                          

49,33 300 000,00 ANO 4,65 2 6,65

91

Obec Žďárek

Rekonstrukce oplocení a 

zábradlí ve sportovním 

areálu Žďárek

Hasičská nádrž není dobře oplocená a 

kolem je na mnoha místech 

svařované zábradlí. Protože se 

nachází v těsné blízkosti dětského 

hřiště je tato situace nebezpečná aje 

nutné ji řešit.

oplocení                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

zábradlí

m

m

83

43
50,00 200 000,00 ANO 4,65 2 6,65

92

T.J.Sokol Huntířov 

nad Jizerou

Rekonstrukce dámských 

WC v sokolovně

Účelem projektu je především 

zrekonstruování dámských WC se 

záměrem poskytnutí důstojného 

zázemí návštevnicím akcí pořádaných 

T.J.Sokol Huntířov n/J. a postupné 

zhodnocení svěřeného majetku při 

jeho údržbě.

primo WC závěsné                                                                                                                                                                                                                                                                                             

dveře interiér                                                                                                                                                                                                                                                                 

podhled strop                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

dlažba keramická                                                                                                                                                                                                                                                                                         

obklad keramický                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

radiátor vč.hlavice bílý                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

ks

ks

m2

m2                                           

m2                                            

ks

3

5

11,5

13                                           

30                                            

1

49,50 61 767,00 ANO 4,65 2 6,65



Název Parametru Jednotka Hodnota % Kč

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ žadatel
Název projektu

93

Obec Hrubá Skála
Oprava venkovské 

prodejny

Účelem projetku je oprava budovy 

prodejny smíšeného zboží v obci 

Hrubá Skála, místní části Doubravice 

č.p. 112 umístěné na st.p.č. 436 v 

k.ú. Hrubá Skála. V rámci projektu 

dojde k rozšíření průchodu uvnitř 

budovy, bude provedena vyrovnávka 

podlah a poklá

okna                                                                                                                                                                                                                                                                                             

výloha                                                                                                                                                                                                                                                              

vnitřní dveře                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

vchodové dveře                                                                                                                                                                                                                                                                                         

zateplení budovy                                           

podlaha                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

ks

ks

ks

ks                                           

m2                                           

m2                                            

7

1

2

2                                        

53,49                                           

76,26                                            

30,00 162 600,00 ANO 4,5 2 6,5

94

Obec Peřimov

Zpevnění plochy v areálu 

dětského hřiště a 

sportoviště v obci Peřimov

Zvýšení bezpečnosti dětského hřiště a 

sportoviště
betonová dlažba m2 398 29,45 255 000,00 ANO 4,5 2 6,5

95

Obec Bílá

Celková oprava požární 

nádrže Vlčetín,dokončení 

opravy požární nádrže 

Chvalčovice

Dokončení nátěru na zrekonstruované 

nádrži ve Chvalčovicích a celková 

oprava povrchu nádrže ve Vlčetíně 

vč. nátěru.

nádrž Chvalčovice - 

nátěr                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Vlčetín - odstranění 

starého nátěru 

pískováním                                                                                                                                                                                                                                                              

nádrž Vlčetín - 

odstranění 

degradovaného betonu                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

nádrž Vlčetín - 

reprofilace povrchu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

nádrž Vlčetín - nátěr                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

m2

m2

m2                                           

m2                                           

m2                                            

280

520

130                                        

520                                           

520                                            

39,98 300 000,00 ANO 6,25 0 6,25

96

BOZKOV
Rekonstrukce hřbitovního 

domku a okolí

Rekonstrukcí dojde ke zlepšení 

zabezpečení vnitřního prostoru 

domku, ke zlepšení bezpečného 

přístupu k domku a k vodě na 

zalévání, zamezení přístupu zvěře a 

celkovému zkvalitnění tohoto pietního 

místa.

výměna výplní otvorů                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

dlažba                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

branka    

ks

m2                                      

ks                                    

17                                        

70                                        

1                          

49,88 200 000,00 ANO 6,25 0 6,25

97

Obec Proseč pod 

Ještědem

DT 1 - Rekonstrukce 

dětského hřiště „Borovičky“

Účelem projektu je rekonstrukce 

dětského hřiště, které bylo 

vybudováno v roce 2006. Dojde k 

výměně herních prvků, opravě 

dopadových ploch tak, aby byla 

zachována co největší bezpečnost 

dětí.

houpadlo na pružině                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

trojvěžová soustava - 

čtyřboká

ks

ks

3

1
60,00 150 000,00 ANO 3,75 2 5,75

98

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Zásada

Rekonstrukce topného 

systému Sokolovna Zásada 

- I. část

rekonstrukce) budovy sokolovny za 

účelem odstranění havarijního stavu

radiátor                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

kotel

ks

ks

15

1
60,00 193 949,70 ANO 2,9 2 4,9

99

Zahrádky
Nová výsadba sloupovitých 

dubů

Projekt se týká nové výsadby 

sloupovitých dubů na místě 

přestárlých topolů, na části pozemku 

p.č. 790/3 v k.ú. Zahrádky u České 

Lípy. Přestárlé topoly již nepslňovaly 

svou vitalitou, zdravotním stavem ani 

pohledově svou funkci kompozičně 

významného linio

sloupovité duby ks 32 50,00 68 173,00 ANO 4,65 0 4,65



Název Parametru Jednotka Hodnota % Kč

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ žadatel
Název projektu

100

Jilemnicko - 

svazek obcí

Zajištění celoroční činnosti 

společné poradenské 

kanceláře mikroregionu

DSO žádá v rámci dotačního titulu 6 

na úhradu části mzdových výdajů 

spojených s prací manažera pro 

společnou kancelář 21 členských obcí 

a měst na území Jilemnicka, dále na 

provozní režii kanceláře, práci účetní 

a mzdové účetní (obojí DPČ). DSO 

aktivně pů

zajištění práce manažéra                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

zajištění chodu kanceláře                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

zajištění práce mzdové 

účetní - DPČ  zajištění 

práce účetní - DPČ

měsíc

měsíc                                      

měsíc                                 

měsíc

5

12                                        

12                                       

12

48,63 103 000,00 ANO 4,65 0 4,65

101

SVAZEK OBCÍ 

NOVOBORSKA

Údržba zeleně v členských 

obcích Svazku obcí 

Novoborska

V rámci projektu budou provedeny 

práce na údržbě veřejné zeleně ve 13 

členských obcích Svazku obcí 

Novoborska. Projekt přispěje ke 

zkvalitnění veřejného prostředí, k 

lepší péči o krajinu a tím i rozvoji 

venkovských oblastí.

údržba zeleně obec 13 50,00 496 442,00 ANO 4,65 0 4,65

102

Obec Jiřetín pod 

Bukovou
Obnova sportovního areálu

Obnovit vzhled a funkčnost 

sportovního areálu sestávajícího z 

tenisových kurtů a víceúčelového 

dětského hřiště na míčové sporty.

délka oplocení s 

vyměněným pletivem                                                                                                                                                                                                                                                                                             

očištění a nátěr plotové 

konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                   

oprava antukového 

povrchu                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

plachtová clona                                         

narovnání linie terénu po 

obvodu kurtů                                                                                                                                                                                                                                                                                        

pořízení laviček                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

výměna mantinelů a 

částí čel hřiště                                               

vyspravení plochy 

víceúčelového hřiště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

m

m

m2

m2                                           

m                                            

ks                                       

m2                                      

m2

180

180

2160

320                                           

20                                            

10                                     

20                                          

310

60,00 138 000,00 ANO 1,5 2 3,5

103

Obec Dalešice Oprava márnice
Oprava márnice a hřbitovní zdi za 

účelem odstranění havarijního stavu.

oprava střechy                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

oprava hřbitovní zdi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

oprava vnitřních a 

venkovních omítek 

budovy márnice

kpt

m2                                      

m2

1

50                                        

166

50,00 115 539,00 ANO 3,25 0 3,25

104

MIKROREGION 

PODKOZÁKOVSKO

Vzdělávání a poradenství 

DSO Mikroregionu 

Podkozákovsko

Projekt zajistí obcím mikroregionu 

kvalitní poradenský servis. Bude 

zaměřen na vzdělávání pracovníků 

obecních úřadů (2 dny školení pro 

pracovníky úřadu) a strategické 

plánování obcí tak, aby mohly plně 

využít dotační možnosti nového 

plánovacího období až

odborné konzultace                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

školení pro účetní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

seminář pro zástupce 

obcí

hodina

počet                                      

počet

55

2                                        

2

70,00 56 000,00 ANO 1,5 0 1,5



Název Parametru Jednotka Hodnota % Kč

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ žadatel
Název projektu

105

Obec Ktová
Oprava plotu u Obecního 

úřadu

Rekonstrukce stávajícího železného 

plotu, který je již dožilý. Je umístěn u 

budovy OÚ podél chodníku a hrozí 

nebezpečí úrazu chodcům. Při 

rekonstrukci bude vyměněm za nový, 

stejné výšky i rozměrů a součástí 

bude také oprava štukové 

podezdívky.

rekonstrukce plotu u OÚ 

včetně opravy štukové 

podezdívky

ks 1 50,00 90 000,00 NE 0 0 0


